Edital nº 046/2017 – PROEN  1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 46/2017 – PROEN

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA INGRESSO NOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO DA UFMA, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Federal do Maranhão, no uso de

suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, a

PRORROGAÇÃO do prazo de inscrição do Edital nº 29/2017 – PROEN, publicado no

portal http://www.ufma.br, em 06 de fevereiro de 2017, para até dia 10 de março de 2017,

com prazo de pagamento do boleto até dia 13 de março de 2017.

São Luís, 06 de março de 2017.

Profª. Drª. Isabel Ibarra Cabrera

Pró-Reitora de Ensino

http://www.ufma.br/

Edital nº 046/2017 – PROEN  2

PRÓ-REITORIA DE ENSINO